
Nr. Crt. Modalitatea 
de achizitie

Nr. si data 
invitatie/anunt 
publicitar SEAP

Numar contract/ 
data contract

Denumire achizitie directa servicii Rezultat achizitie Valoare contract

1 Achizitie 
directa

Offline AP 01/ 11.01.2021 Teste si servicii de laborator                    
CPV 85140000-2

INCDMM 
CANTACUZINO

....

2 Achizitie 
directa

Offline AP 04/ 13/ 04.2021 Teste si servicii de laborator                    
CPV 85140000-2

INCDMM 
CANTACUZINO

...

3 Act aditional la 
contractul AP 04/ 
13/ 04.2021

AP 22/ 09.07.2021 Teste si servicii de laborator                    
CPV 85140000-2

INCDMM 
CANTACUZINO

....

4 Acord cadru 
ONAC

Contract 
subsecvent la 
acordul cadru 
2722/ CN/ 
28.10.2019

AP 02/ 05.04.2021 Furnizare hartie copiator                          
CPV 30197642-8 Hartie pentru 
fotocopiatoare

DOLEX COM SRL 1738.35 lei fara TVA

5 Achizitie 
directa

ADV1206406 
aparut in SEAP in 
data de 08.04.2021

AP 15/20.04.2021 Servicii in domeniul securitatii si sanatatii in 
munca (SSM) si situatii de urgenta, 
prevenirea si stingerea incendiilor (PSI) 
CPV 71317000-3 Servicii de consultanta 
in protectia contra riscurilor si controlul 
riscurilor

SC THE BEST SAFETY 
SRL 

2.30 lei/luna/angajat, fara 
TVA 

6 Act aditional la 
contractul AP 
15/20.04.2021

AP 44/ 06.12.2021 Servicii in domeniul securitatii si sanatatii in 
munca (SSM) si situatii de urgenta, 
prevenirea si stingerea incendiilor (PSI) 
CPV 71317000-3 Servicii de consultanta 
in protectia contra riscurilor si controlul 
riscurilor

SC THE BEST SAFETY 
SRL 

2.30 lei/luna/angajat, fara 
TVA 

7 Achizitie 
directa

ADV1205528 
aparut in SEAP in 
data de 05.04.2021

AP 09/20.04.2021 Servicii de intretinere si reparare sistem de 
securitate CPV 50610000-4 Servicii de 
reparare si de intretinere a echipamentului 
de securitate

SC UNCLE SAM 
SERVICE SRL

495,00 lei/luna, fara TVA

8 Act aditional la 
contractul AP 
09/20.04.2021

AP 38/ 06.12.2021 Servicii de intretinere si reparare sistem de 
securitate CPV 50610000-4 Servicii de 
reparare si de intretinere a echipamentului 
de securitate

SC UNCLE SAM 
SERVICE SRL

495,00 lei/luna, fara TVA

9 Achizitie 
directa

ADV1205583 
aparut in SEAP in 
data de 05.04.2021

AP 07/20.04.2021 Servicii de intretinere si reparare instalatii 
electrice CPV 50711000-2 Servicii de 
reparare si de intretinere a instalatiilor 
electrice de constructii

SC UNCLE SAM 
SERVICE SRL

 298,00 lei/luna, fara TVA

10 Act aditional la 
contractul AP 
07/20.04.2021

AP 39/ 06.12.2021 Servicii de intretinere si reparare instalatii 
electrice CPV 50711000-2 Servicii de 
reparare si de intretinere a instalatiilor 
electrice de constructii

SC UNCLE SAM 
SERVICE SRL

 298,00 lei/luna, fara TVA

11 Achizitie 
directa

ADV 1205550  
aparut in SEAP in 
data de 05.04.2021

AP 14/20.04.2021 Servicii de intretinere si reparare instalatie 
climatizare, aparate de aer conditionat, 
echipamente frigorifice      CPV 50730000-
1 Servicii de reparare si de intretinere a 
grupurilor de refrigerare

SC OLTENIA FRIG 
SERVICE SRL 

990,00 lei/trimestru, fara 
TVA

12 Act aditional la 
contractul AP 
14/20.04.2021

AP 41/ 06.12.2021 Servicii de intretinere si reparare instalatie 
climatizare, aparate de aer conditionat, 
echipamente frigorifice      CPV 50730000-
1 Servicii de reparare si de intretinere a 
grupurilor de refrigerare

SC OLTENIA FRIG 
SERVICE SRL 

990,00 lei/trimestru, fara 
TVA

13 Achizitie 
directa

ADV1205523 
aparut in SEAP in 
data de 05.04.2021

AP 06/20.04.2021 Servicii de intretinere si reparare 
echipamente informatice, instalatie telefonie 
interna si fax CPV 50320000-4 Sercivii de 
reparare si de intretinere a computerelor 
personale

 IT LIVE SRL 890.00 lei/luna, fara TVA

DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA VALCEA
COMPARTIMENT ACHIZITII PUBLICE

    SITUATIA CONTRACTELOR INCHEIATE IN 2021 

APROBAT

DIRECTOR EXECUTIV



14 Act aditional la 
contractul AP 
06/20.04.2021

AP 42/ 06.12.2021 Servicii de intretinere si reparare 
echipamente informatice, instalatie telefonie 
interna si fax CPV 50320000-4 Sercivii de 
reparare si de intretinere a computerelor 
personale

 IT LIVE SRL 890.00 lei/luna, fara TVA

15 Achizitie 
directa

ADV1205576 
aparut in SEAP in 
data de 05.04.2021

AP 08/ 20.04.2021 Servicii auto                                                
CPV 50110000-9 Servicii de reparare si 
de intretinere a autovehiculelor si 
echipamentelor conexe

SC NNC SOLUTION SRL Ora/manopera 33.00 lei- 
Spalat auto interior 10.00 lei- 
Spalat auto exterior 10.00 
lei- ITP 80.00 lei-Tractare 
2.00 leI/km 

16 Act aditional la 
contractul AP 08/ 
20.04.2021

AP 40/ 06.12.2021 Servicii auto                                            
CPV 50110000-9 Servicii de reparare si 
de intretinere a autovehiculelor si 
echipamentelor conexe

SC NNC SOLUTION SRL Ora/manopera 33.00 lei- 
Spalat auto interior 10.00 lei- 
Spalat auto exterior 10.00 
lei- ITP 80.00 lei-Tractare 
2.00 leI/km 

17 Achizitie 
directa

ADV 1205561 
aparut in SEAP in 
data de 05.04.2021

AP 16/20.04.2021 Servicii de paza                                         
CPV 79713000-5 Servicii de paza

SC DELGUARD SRL 10,75 lei/ora/agent, fara 
TVA

18 Act aditional la 
contractul AP 
16/20.04.2021

AP 46/ 06.12.2021 Servicii de paza                                         
CPV 79713000-5 Servicii de paza

SC DELGUARD SRL 10,75 lei/ora/agent, fara 
TVA

19 Achizitie 
directa

ADV 1205509 
aparut in SEAP in 
data de 05.04.2021

AP 11/20.04.2021 Servicii de curierat CPV 64120000-3 
Servicii de curierat

COMPANIA 
NATIONALA POSTA 
ROMANA SA

Pentru fiecare trimitere:pana la 
100g inclusiv – 12.18 leipeste 100 
pana la 1.000g inclusiv -14.03 
leipeste 1.000g  de fiecare kg sau 
fractie de kg. Greutatea maxima 
admisa este de 15kg/trimitere 
(20kg indivizibil)  - 1,35 
leipentru asigurarea valorii 
(valoare declarata) – 
1.10%confirmare postala de 
primire(in sistem 
PRIPRIPOST)(de fiecare 
trimitere) PCR – 2.52 leipentru 
inapoierea trimiterii din cauze 
neimputabile postei, se incaseaza 
tarifele de la punctele a si 
b;confirmare postala de primire 
(AR) – 1,68 leiconfirmare 
electrica de predare EC – 1,51 
leiPost Restant – 2.10 leitarif 
pentru expediere in zilele de 
sambata si in sarbatori legale, 
pentru fiecare trimitere peste 
tariful de inregistrare de la 
punctul a) – 1.34 lei

20 ADV1205571 
publicat in SEAP 
in data de 
05.04.2021

AP 17/27.04.2021 Servicii de curatenieCPV 90900000-6 
Servicii de curatenie si igienizare

SC CLEANCOV SOL 
SRL

1700.00 lei/ luna fara TVA

21 Act aditional AP 37/06.12.2021 Servicii de curierat CPV 64120000-3 
Servicii de curierat

COMPANIA 
NATIONALA POSTA 
ROMANA SA

22 Achizitie 
directa

ADV1205565 
aparut in SEAP in 
data de 05.04.2021

AP 13/20.04.2021 Servicii de copiere  CPV 79521000-2 
Servicii de fotocopiere

ORIZONT GROUP SRL 0.06 lei/copie alb/negru si 
0.09 lei/copie color, preturi 
fara TVA

23 Act aditional la 
contractul AP 
13/20.04.2021

AP 53/ 20.12.2021 Servicii de copiere  CPV 79521000-2 
Servicii de fotocopiere

ORIZONT GROUP SRL 0.06 lei/copie alb/negru si 
0.09 lei/copie color, preturi 
fara TVA

24 Achizitie 
directa

ADV1205517 
aparut in SEAP in 
data de de 
05.04.2021

AP 10/20.04.2021 Servicii de colectare, transport, procesare si 
eliminare finala a deseurilor medicale si 
chimice CPV 90524000-6 Servicii privind 
deseurile medicale

STERICYCLE 
ROMANIA SRL 

6.40 lei/kg fara TVA

25 Act aditional la 
contractul AP 
10/20.04.2021

AP 47/ 06.12.2021 Servicii de colectare, transport, procesare si 
eliminare finala a deseurilor medicale si 
chimice CPV 90524000-6 Servicii privind 
deseurile medicale

STERICYCLE 
ROMANIA SRL 

6.40 lei/kg fara TVA

26 Achizitie 
directa

ADV1206402 
aparut in SEAP in 
data de 08.04.2021

AP 12/20.04.2021 Servicii medicina muncii – control medical 
periodic CPV 85147000-1 Servicii de 
medicina muncii ,

SANMED SRL 2.021,00 lei, fara TVA



27 Act aditional la 
contractul AP 
12/20.04.2021

AP 43/ 06.12.2021 Servicii medicina muncii – control medical 
periodic CPV 85147000-1 Servicii de 
medicina muncii ,

SANMED SRL 2.021,00 lei, fara TVA

28 Achizitie 
directa

11669/19.04.2021 AP 03/09.04.2021 Servicii de asistenta tehnica, intretinere la zi 
si dezvoltare pentru aplicatiile programului 
informatic de contabilitate EXPERT-
CONTAB     CPV 72260000-5 Servicii de 
software

INFO-EXPERT 
GHIRCOIAS SRL 

750,00 lei/luna, fara TVA

29 Act aditional la 
contrctul AP 
03/09.04.2021

AP 36/ 06.12.2021 Servicii de asistenta tehnica, intretinere la zi 
si dezvoltare pentru aplicatiile programului 
informatic de contabilitate EXPERT-
CONTAB     CPV 72260000-5 Servicii de 
software

INFO-EXPERT 
GHIRCOIAS SRL 

750,00 lei/luna, fara TVA

30 Achizitie 
directa

10113/02.04.2021 AP 05/20.04.2021 Servicii de inchiriere butelie acetilena    
CPV 24321115-9 Acetilena

LINDE GAZ ROMANIA 
SRL 

2.05 lei/zi/butelie, fara TVA 

31 Act aditional la 
contractul AP 
05/20.04.2021

AP 49/ 06.12.2021 Servicii de inchiriere butelie acetilena    
CPV 24321115-9 Acetilena

LINDE GAZ ROMANIA 
SRL 

2.05 lei/zi/butelie, fara TVA 

32 Achizitie 
directa

AP 18/ 29.04.2021 Servicii de telefonie mobila                              
CPV 64212000-5 - Servicii de telefonie 
mobilă

TELEKOM ROMANIA 
COMUNICATIONS

712.50 lei/ luna fara TVA

33 Achizitie directa AP 19/ 04.05.2021 Servicii furnizare internet  METRONET                              
CPV 72400000-4 Internet

TELEKOM ROMANIA 
COMUNICATIONS

80.00 euro/ luna fara TVA

34 Act aditional la 
contractul AP 19/ 
04.05.2021

AP 51/ 14.12.2021 Servicii furnizare internet  METRONET                              
CPV 72400000-4 Internet

TELEKOM ROMANIA 
COMUNICATIONS

80.00 euro/ luna fara TVA

35 Achizitie directa AP 20/ 04.05.2021 Servicii telefonie fixa                                          
CPV 64211000-8 Servicii telefonie fixa

TELEKOM ROMANIA 
COMUNICATIONS

64.7 euro/ luna fara TVA

36 Act aditional la 
contractul AP 20/ 
04.05.2021

AP 52/ 14.12.2021 Servicii telefonie fixa                                          
CPV 64211000-8 Servicii telefonie fixa

TELEKOM ROMANIA 
COMUNICATIONS

64.7 euro/ luna fara TVA

37 Achizitie 
directa

AP 21/ 26.05.2021 Servicii de reparare si verificare aparatura 
de laborator                                                   
CPV 50410000-2   Servicii de reparare si 
de întretinere a aparatelor de masurare, 
de testare si de control 

LABSERVICE 5724.00 lei/ an fara TVA

38 Act aditional la 
contractul AP 21/ 
26.05.2021

AP 48/ 06.12.2021 Servicii de reparare si verificare aparatura 
de laborator                                                   
CPV 50410000-2   Servicii de reparare si 
de întretinere a aparatelor de masurare, 
de testare si de control 

LABSERVICE ....

39 AP 23/ 02.08.2021 Servicii de curatenie                                                
CPV 90900000-6 Servicii de curatenie si 
igienizare

SAFENIMARK SRL 2150. 00 lei/ luna fara TVA

40 Act aditional la 
contractul AP 23/ 
02.08.2021

AP 45/ 06.12.2021 Servicii de curatenie                                                
CPV 90900000-6 Servicii de curatenie si 
igienizare

SAFENIMARK SRL 2150. 00 lei/ luna fara TVA

41 Achizitie 
directa

AP 24/ 29.09.2021 Servicii tiparire si distributie tichete de 
masa          CPV: 79800000-2 - Servicii 
tipografice si servicii conexe

EDENRED ROMANIA 0

42 AP 25/ 04.10.2021 Supraveghere dozimetrie INSTITUTUL 
NATIONAL DE 
SANATATE PUBLICA

0

43 Procedura 
simplificata

AP 26/ 08.10.2021 Furnizare densitometru NITECH 2200.00 lei fara TVA

44 Procedura 
simplificata

AP 27/ 08.10.2021 Furnizare spectrofotometru cu absorbtie 
atomica

ANALYTIC JENA ROMANIA237500.00 lei fara TVA

45 Achizitie 
directa

AP 28/ 25.10.2021 Furnizare program legislativ                         
CPV : 48900000-7 Diverse pachete 
software si sisteme informatice

WOLTERL KLUVER 
ROMANIA

2300.00 lei/ an fara TVA

46 Achizitie 
centralizata

AP 29/ 26.10.2021 Furnizare hartie copiator                          
CPV 30197642-8 Hartie pentru 
fotocopiatoare

DOLEX COM SRL 1751.31 lei/ 

47 Achizitie 
directa

AP 30/ 27.10.2021 Servicii de inchiriere butelie acetilena    
CPV 24111100-6 Argon

LINDE GAZ ROMANIA 
SRL 

2.05 lei/zi/butelie, fara TVA 

48 Act aditional la 
contractul AP 30/ 
27.10.2021

AP 50/06.12.2021 Servicii de inchiriere butelie acetilena    
CPV 24111100-6 Argon

LINDE GAZ ROMANIA 
SRL 

2.05 lei/zi/butelie, fara TVA 



49 Achizitie 
centralizata

Contract 
subsecvent la 
acordul cadru MS 
99/ 31.08.2021

AP 31/23.11.2021 Furnizare lapte praf                                 
CPV 15511700-0 Lapte praf

MEDIPLUS EXIM 13739.88 lei fara TVA

50 Achizitie 
centralizata

Contract 
subsecvent la 
acordul cadru MS 
100/ 31.08.2021

AP 32/ 23.11.2021 Furnizare lapte praf                                
CPV 15511700-0 Lapte praf

MEDIPLUS EXIM 13739.88 lei fara TVA

51 Achizitie 
directa

AP 33/ 23.11.2021 Distributie energie electrica                                    
CPV 09310000-5 Electricitate

CEZ VANZARE 17319.07 lei fara TVA

52 Achizitie 
directa

AP 34/ 24.11.2021 Distributie energie electrica                                    
CPV 09310000-5 Electricitate

CEZ VANZARE 911.53 lei fara TVA/ 3 luni

53 Achizitie 
centralizata

Contract 
subsecvent la 
acordul cadru 16/ 
21.03.2018

AP 35/ 25.11.2021 Combustibili                                                
CPV: 09134200-9 -Motorină
           09132000-3 - Benzină

OMV PETROM MARKETING 95724.00 lei fara TVA

INTOCMIT
EC. ANGHEL VIOLETA

DIRECTOR EX. ADJ. ECONOMIC
EC. MANGALAGIU SANDA


